[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛО АКСАЙ»

 ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Республика Дагестан,  Хасавюртовский  район,  с. Аксай

                6  марта 2017 года                                                                                            № 9 - VI СД
РЕШЕНИЕ

Отчет Главы сельского поселения о результатах своей деятельности,

деятельности  администрации сельского поселения за 2016 год и

основных  задачах на 2017 год

В соответствии с частью 4 статьи 31 Устава сельского поселения МО

 «село Аксай»,
                              Собрание депутатов сельского поселения
  РЕШИЛО:

     1.Отчет Главы сельского поселения   Байсунгурова А.А. о результатах его деятельности, деятельности администрации сельского поселения  за 2016 год и основных  задачах на 2017 год принять к сведению.

     2. Одобрить деятельность Главы сельского поселения  Байсунгурова А.А. , деятельность администрации сельского поселения за 2016 год.
     3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
         Глава сельского поселения                                             А. Байсунгуров